
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月20日　　午後01時30分 市民部税務課

電子計算機用帳票印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 市民部税務課管理係

納入期限 平成30年 3月23日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上村紙業㈱　代表取締役　上村　篤弘1         \1,882,200                   

泰平印刷㈱　代表取締役社長　森實　悦史2         \1,914,000                   

トッパン・フォームズ㈱　北九州営業所　所長
　村上　隆則

3         \1,652,100                   

水三島紙工㈱　九州支店　九州支店長　大久保
　貢

4         \1,082,800                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

水三島紙工㈱　九州支店　九州支店長　大久保　貢

福岡県福岡市博多区千代二丁目１番１５号

（２）落札額 （税抜）         \1,082,800

（税込）         \1,169,424 うち消費税相当額            \86,624

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月20日　　午後02時00分 産業振興部商業観光課　　　　　　　　

行橋市観光パンフレット（多言語版）印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 産業振興部商業観光課観光ブランド推進係

納入期限 平成30年 2月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1           \520,000                   

㈱はら印刷　代表取締役　原田　健二2           \510,000                   落札

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　博文3           \520,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱はら印刷　代表取締役　原田　健二

行橋市大橋三丁目１番１８号

（２）落札額 （税抜）           \510,000

（税込）           \550,800 うち消費税相当額            \40,800

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月20日　　午後02時30分 環境水道部環境課

し尿処理施設「音無苑」精密機能検査業務委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字松原（行橋市し尿処理施設「音無苑」）

期間 平成29年12月27日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

環境テクノス㈱　代表取締役　鶴田　直1         \3,000,000                   

一般財団法人　九州環境管理協会　理事長　百
島　則幸

2         \2,540,000                   

東和環境科学㈱　九州支店　取締役支店長　道
法　雅樹

3         \2,700,000                   

一般財団法人　日本環境衛生センター　西日本
支局　西日本支局長　野田　誠一郎

4         \2,450,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

一般財団法人　日本環境衛生センター　西日本支局　西日本支局長　野田　誠一郎

福岡県大野城市白木原三丁目５番１１号

（２）落札額 （税抜）         \2,450,000

（税込）         \2,646,000 うち消費税相当額           \196,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月20日　　午後03時00分 選挙管理委員会事務局

行橋市長及び行橋市議会議員補欠選挙ポスター掲示板設置・保全業務委託(４～６人枠)
契約名

その２

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市（今元、仲津、仲津第二、泉、泉第二）

期間 平成29年12月27日　から　平成30年 3月 2日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

切江建築　代表者　切江　貴悟1           \838,000                   落札

現王園工務店　代表者　現王園　悟2           \842,500                   

塚田工業　代表者　塚田　博樹3                                     辞退

㈱中嶋工務店　代表取締役　中嶋　勉4                                     辞退

福島工務店　代表者　福島　一徳5                                     辞退

村橋工務店　代表者　村橋　建生6                                     辞退

㈱リュウショウ・ホーム　代表取締役　竹下　
元氣

7         \1,012,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

切江建築　代表者　切江　貴悟

行橋市大字稲童８４６番地６

（２）落札額 （税抜）           \838,000

（税込）           \905,040 うち消費税相当額            \67,040

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月20日　　午後03時30分 選挙管理委員会事務局

行橋市長及び行橋市議会議員補欠選挙ポスター掲示板設置・保全業務委託(４～６人枠)
契約名

その３

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市（今川、稗田、延永、延永第二、椿市）

期間 平成29年12月27日　から　平成30年 3月 2日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サダイシ　代表取締役　定石　義光1         \1,200,000                   

中山工務店　代表者　中山　充芳2           \844,000                   

ヤマモト　代表者　山本　宏治3           \650,000                   落札

芳川木工所　芳川　幸二4                                     辞退

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ヤマモト　代表者　山本　宏治

行橋市大字下稗田７１番地７

（２）落札額 （税抜）           \650,000

（税込）           \702,000 うち消費税相当額            \52,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年12月20日　　午後04時00分 選挙管理委員会事務局

行橋市長及び行橋市議会議員補欠選挙ポスター掲示板設置・保全業務委託(４～６人枠)
契約名

その１

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市（大橋第一、第二、第三、西宮市、行橋北、蓑島）

期間 平成29年12月27日　から　平成30年 3月 2日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶1           \700,000                   落札

白木㈱　代表取締役　白木　力三2                                     辞退

大樹建設　代表者　森渕　卓二3           \900,000                   

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　晃一4         \1,665,000                   

山本工業　代表　山本　千昭5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶

行橋市行事七丁目５番１号

（２）落札額 （税抜）           \700,000

（税込）           \756,000 うち消費税相当額            \56,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定


